
         Ekoregion Úhlava, z.s.  

              Náměstí 122, 340 22 Nýrsko 
                                               www.ekoregion-uhlava.cz/mistni-akcni-skupina 

  

Místní akční plán rozvoje vzdělávání II SO ORP Klatovy  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0011066 

 
 
 

 

na setkání Pracovní skupiny pro financování MAP SO ORP Klatovy na téma  

Jak na finanční gramotnost ve školách 

které se koná online ve čtvrtek 22. 3. 2021  od 18:00 -20:00 
 

Tématem bude Finanční gramotnost a její výuka ve škole. Hostem setkání bude Mgr. Pavla 

Sýkorová, která vyučuje matematiku, zeměpis a informatiku na základní škole. V současné 

době působí na 10. ZŠ v Plzni. Setkání proběhne online, zájemci po potvrzení účasti obdrží 

odkaz pro přihlášení. 

Lektorka se zaměří na  názorné příklady a situace inspirované matematikou kolem nás, které 

vedou k prohlubování matematické gramotnosti při výuce na základních školách. Účastníci si 

vyzkoušejí úkoly, praktické aktivity a hry zaměřené na témata finanční gramotnosti: 

hospodaření domácnosti, nakupování a placení.  

Dozvíte se také, jak projekt MAP pokračuje, jaké aktivity se plánují v blízké době. 

 

 

Setkání proběhne online od 18:00. Vstoupit do on-line prostředí bude možné již od 17:30, aby si účastníci 

vyzkoušeli funkčnost připojení. 

 

Vaši účast prosím potvrďte nejdéle do 15.3. 2021 na mail babkova@ekoregion-uhlava.cz či 

telefon 602 179 381 (Jitka Babková) 

 

http://www.ekoregion-uhlava.cz/mistni-akcni-skupina
mailto:babkova@ekoregion-uhlava.cz

